
Smlouva o využívání služeb 
Sportcentrum Evropská 

č. 2017-2550 
 

I. Smluvní strany 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
ID datové schrány: bjds93z 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název: Sportify FIT s.r.o. 
Sídlo: Hradešínská 2373/27, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 06156533 
DIČ: CZ 06156533 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. C 277170 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupená: Mgr. Antonínem Bolinou 
ID datové schrány: 6ta3ru4 
(dále jen „provozovatel“) 
 
 

II. Účel, předmět a místo plnění smlouvy 
1) Uzavřením této smlouvy projevují smluvní strany svůj zájem o využívání služeb sportcentra (dále 

jen „služba“). 
2) Provozovatel se za tímto účelem zavazuje umožnit objednateli a jeho zaměstnancům využívání 

služeb provozovatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 
3) Za řádně poskytnuté služby se objednatel zavazuje uhradit provozovateli dohodnutou odměnu 

a související platby. 
4) Místem poskytování služeb jsou prostory sportcentra provozovatele na adrese José Martího 31, 162 

52 Praha 6 (dále jen „sportcentrum“). 
 

III. Povinnosti provozovatele  
1) Provozovatel se zavazuje poskytnout objednateli neomezený vstup do sportcentra v provozních 

hodinách sportcentra. Služeb sportcentra může využívat i více zaměstnanců objednatele současně. 
2) Provozovatel umožní objednateli využívat veškerých služeb sportcentra s výjimkou:  

- osobních trenérů, 
- výživových poradců. 
 
 

IV. Zlatá karta, účet, kredit a čip 
1) Před zahájením využívání služeb sportcentra vydá provozovatel objednateli permanentku (dále jen 

„zlatá karta“). Podmínkou vydání zlaté karty je složení vstupního poplatku ve výši 10 000 Kč 
ze strany objednatele.  



2) Provozovatel se zavazuje poskytnout objednateli, jakožto držiteli zlaté karty, slevu ve výši 20 % 
na služby dohodnuté v této smlouvě (sportovní aktivity) a 10 % slevu v obchodě se sportovním 
zbožím ve sportcentru. Slevu v obchodě se sportovním zbožím nelze hradit z kreditu na zlaté kartě. 

3) Zlatá karta se vydává na dobu 12 měsíců s možností opakovaného prodloužení po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran a úhradě všech finančních závazků.  

4) Spolu se zlatou kartou zřídí provozovatel účet, na který bude objednatel oprávněn zasílat finanční 
prostředky, jež budou bezprostředně převedeny na kredit. Vstupní poplatek ve výši 10 000 Kč bude 
po jeho úhradě převeden na kredit. 

5) Využívání služeb bude hrazeno výlučně z kreditu. Aktuální ceník služeb je vyvěšen na internetových 
stránkách provozovatele (http://www.sportcentrumevropska.cz/) a ve sportcentru. Provozovatel si 
vyhrazuje právo ceník kdykoli změnit, tato změna je účinná okamžikem vyvěšení ceníku 
na internetových stránkách provozovatele. 

6) Kredit lze dobýt kdykoli po dobu platnosti zlaté karty, a to bezhotovostně na bankovní účet 
provozovatele uvedený v čl. I. nebo složením hotovosti na k tomu určeném místě ve sportcentru. 
Zůstatek prostředků na účtu (kreditu) je provozovatel povinen sdělit objednateli nebo jeho 
zaměstnancům na vyžádání. Nedostatek prostředků či blížící se datum ukončení platnosti zlaté karty 
hlásí provozovatel objednateli nebo jeho zaměstnancům bez dalšího.  

7) V případě vydání nové zlaté karty se provozovatel se zavazuje převést nevyčerpaný kredit na nově 
vydanou zlatou kartu. 

8) Provozovatel se dále zavazuje vydat objednateli elektronický čip (dále jen „čip“). Čip bude 
objednateli vydán po složení vratné zálohy ve výši 250 Kč. Objednatel bere na vědomí, že vstup do 
sportcentra bude objednateli umožněn pouze na základě přiložení elektronického čipu ke čtecímu 
zařízení a ověření totožnosti objednatele. V případě ztráty čipu vratná záloha propadá, vydání nového 
čipu je podmíněno složením další vratné zálohy ve stejné výši.  

 
V. Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen hradit provozovateli řádně a včas všechny poplatky, zálohy a dobíjet kredit. 
2) Objednatel a jeho zaměstnanci jsou povinni využívat služeb a zařízení sportcentra v souladu 

s provozním řádem a v souladu s pokyny k tomu oprávněných osob provozovatele.  
3) Zaměstnanci objednatele jsou dále povinni dodržovat podmínky rezervačního systému. 
4) V případě neplnění povinností objednatele či jeho zaměstnanců je provozovatel oprávněn znemožnit 

či neumožnit využívání služeb a vyzvat k opuštění sportcentra. 
 

VI. Ukončení smlouvy 
1) Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 
2) Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 

dva měsíce a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
3) Tuto smlouvu lze vypovědět okamžitě bez výpovědní lhůty pro její podstatné porušení. Za podstatné 

porušení se pokládá: 
a) neuhrazení vstupního poplatku, 
b) objednatel nebo jeho zaměstnanec opakovaně porušili tuto smlouvu, provozní řád, 

podmínky rezervačního systému nebo pokyny, 
c) smluvní strana je v prodlení s plnění svých finančních závazků vůči druhé smluvní 

straně. 
Výpověď v těchto případech je účinná okamžikem doručení druhé smluvní straně. 

4) Při ukončení smlouvy dohodou nebo výpovědí jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu 
vypořádat svá vzájemná práva a povinnosti. Objednatel je dále povinen vrátit provozovateli zlatou 
kartu a čip. Provozovatel je povinen vrátit objednateli nevyčerpaný kredit a vratnou zálohu. 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

1) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

http://www.sportcentrumevropska.cz/


4) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření 
smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

5) Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a to 
v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou smlouvu 
stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany 
souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o cenách obvyklých se neuplatní. 

 
 
V Praze dne 27.9.2017 V Praze dne 14.9.2017 

____________________ ____________________ 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Ing. Josef Vojáček 

ředitel 

Sportify FIT s.r.o. 
Mgr.Antonín Bolina 

jednatel 

 




